关于申报中国博士后科学基金第60批面上资助的通知
各单位：
中国博士后科学基金第60批面上资助申报工作已经开始，现将相关事宜通知如下：
一、申请资格及申报程序请登录中国博士后网站查询（http://jj.chinapostdoctor.org.cn/UserFile/Attachment/fa6f266a-46a0-4683-bff6-94f4b30c7c67.pdf）
二、申报时间
申请人即日起即可登录中国博士后网站进行网上申报，于2016年9月1日将申报材料提交到校博士后管理办公室。
三、其他
申请人员须注意：
申报人员务必认真学习申报指南，严格按指南准备材料并按时提交申报材料；
申请人员提交申报材料前须到计划财经处科研基金管理科审核经费预算，申报书预算通过审核并由审核人在申报书经费预算页上签字盖章后方能提交到校博士后管理办公室(注：计划财经处科研基金管理科假期值班时间为7月25-29日、8月1-5日、8月22-26日、8月29日-9月1日上午）。
    咨询电话：86961
                                      东北大学人事处
                                      2016年7月19日